[image: image1.png]

МЕЧЕТНЕНСКОЕ  МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

СОВЕТСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

(третьего созыва)
РЕШЕНИЕ

от 27. 03.2015 № 71
                                                                с. Мечетное

Об отмене решения Совета депутатов Мечетненского муниципального образования от 25.12.2008 г. № 15
Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом Мечетненского муниципального образования, Совет депутатов Мечетненского муниципального образования РЕШИЛ:

1. Решение Совета депутатов Мечетненского муниципального образования Советского муниципального района от 25.12.2008 № 15 «Об утверждении Положения  «О резервном фонде администрации Мечетненского  муниципального образования»» отменить.

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования (опубликования) в установленном порядке.
 Глава Мечетненского

 муниципального образования
                                                        А.А. Чуйков